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Electa



Fontana

Catalogo generale
Volume primo

a curadi
Enrico Crispolti

Electa



33
38

40

95
116
153
165
185
205
227
249
266
275
339
345
362

Sommario

Volume primo

Traccia per I'opera di Fontana
Enrico Crispolti

| manifesti dello Spazialismo
Premessa al Catalogo ragionato

Catalogo delle opere
Sculture 1926-1950
Buchi 1949-1953
Pietre 1951-1958
Sculture 1950/51-1960
Barocchi 1954-1957
Gessi 1954-1958
Inchiostri 1956-1959
Buchi 1955-1962
Olii 1957-1960/61
Carte 1957-1960
Tagli 1958-1960
Quanta 1959-1960
Nature 1959-1960
Olii 1961-1962

409
424
462
476
499
515
588
628
701
710
712
720

747
753

762
768
775
782

Volume secondo

Metalli 1961-1968
Tagli 1961-1963/64
Fine di Dio 1963-1964
Olii 1963-1968

Buchi 1963/64-1968
Tagli 1964-1965
Teatrini 1964-1966
Tagli 1965/66-1968
Ellissi 1967

Sculture 1967

Varie 1947-1966
Ambientazioni 1930-1968

Appendice
Metalli falsi
Addenda

Apparati
Biografia

Scritte autografe
Bibliografia
Esposizioni
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Sommario

Volume primo

Traccia per I'opera di Fontana
Enrico Crispolti

I manifesti dello Spazialismo
Premessa al Catalogo ragionato

Catalogo delle opere
Sculture 1926-1950
Buchi 1949-1953
Pietre 1951-1958
Sculture 1950/51-1960
Barocchi 1954-1957
Gessi 1954-1958
Inchiostri 1956-1959
Buchi 1955-1962
Olii 1957-1960/61
Carte 1957-1960
Tagli 1958-1960
Quanta 1959-1960
Nature 1959-1960
Olii 1961-1962

409
424
462
476
499
515
588
628
701
710
712
720

747
753

762
768
775
782

Volume secondo

Metalli 1961-1968
Tagli 1961-1963/64
Fine di Dio 1963-1964
Olii 1963-1968
Buchi 1963/64-1968
Tagli 1964-1965
Teatrini 1964-1966
Tagli 1965/66-1968
Ellissi 1967

Sculture 1967

Varie 1947-1966

Ambientazioni 1930-1968

Appendice
Metalli falsi
Addenda

Apparati
Biografia

Scritte autografe
Bibliografia
Esposizioni



